Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

28.10.2020 № B-1917

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Сказочная страна
аппликации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Малюкова Марина Владимировна ДП-1917-108461 от 25.10.2020
6) Ирина Ивановна Жеребцова ДП-1917-108482 от 25.10.2020
7) Науменко Екатерина Николаевна ДП-1917-108522 от 25.10.2020
8) Соколова Ольга Александровна ДП-1917-108681 от 25.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
декоративно-прикладного творчества «Сказочная страна аппликации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Гришачкина
Варвара
Дмитриевна

Маклагина
Валентина
Викторовна

"Времена года" 1 место ДП-1917-
103622

2 Коллективная
работа

Кризская Ольга
Геннадьевна

Аппликация из вязаных косичек
"Теплого мая привет" 1 место ДП-1917-

104117

3 Коллективная
работа

Кризская Ольга
Геннадьевна

Аппликация из шерсти "Анютины
глазки" 1 место ДП-1917-

104119

4 Шпатова Полина
Миронова
Татьяна
Сергеевна

"Весельчак Лева" 1 место ДП-1917-
104127

5 Голубовская Эрика
Миронова
Татьяна
Сергеевна

"Прованс" 1 место ДП-1917-
104131

6 Агапова Елизавета
Миронова
Татьяна
Сергеевна

"Мир театра" 1 место ДП-1917-
104141

7 Жук Даша
Баринова
Наталья
Александровна

"Весёлый ёжик" 2 место ДП-1917-
104540

8 Белышева
Виктория

Баранова
Анастасия
Олеговна

Цветочный конверт 2 место ДП-1917-
104902

9 Рахманова Мария
Баранова
Анастасия
Олеговна

Цветочный пакет 2 место ДП-1917-
104903

10 Кичкаева Ульяна
Баранова
Анастасия
Олеговна

Цветочный пакет 2 место ДП-1917-
104904

11 Семухина
Елизавета

Баранова
Анастасия
Олеговна

Цветочный пакет 1 место ДП-1917-
104905

12 Данилкина Ирина
Баранова
Анастасия
Олеговна

Цветочный пакет 2 место ДП-1917-
104907

13 Раваева Софья
Сердечная
Юлия
Александровна

"Мой город" 2 место ДП-1917-
105338

14 Пронин Иван
Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Мухоморчики 2 место ДП-1917-
105395

15
Коллективная
работа старшей
группы 52 "Улей"

Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Наш погребок 1 место ДП-1917-
105396

16 Группа №5
"Светлячки"

Емельченко
Зоя
Владимировна

"Осенний веночек" 1 место ДП-1917-
105441

17 Попова Софья
Черноусова
Светлана
Васильевна

Сказочный дракон 1 место ДП-1917-
105458

18 Манжос Анастасия
Ващенко
Наталья
Михайловна

"Ветка черноплодки" 1 место ДП-1917-
105633

19 Ширяева Анастасия
Коурова
Наталья
Геннадьевна

"Мухоморы" 2 место ДП-1917-
105637

20 Горбачевская
Аделина

Свиридова
Людмила
Петровна

"Грибочки в банке" 2 место ДП-1917-
105673

21 Соболев Дмитрий Семенова Анна
Николаевна Осенние деревья 2 место ДП-1917-

105688

22 Травникова
Екатерина

Русакова Олеся
Сергеевна «Сказочная страна аппликации» 1 место ДП-1917-

105865

23 Окуневская Маша Свешникова
Анна Ивановна Золотистый листочки 2 место ДП-1917-

106357

24 Воронцова Настя
Ирина
Николаевна
Собянина

Чудесная бабочка 1 место ДП-1917-
106456

25

дети
подготовительной
группы № 12 ( 16
человек)

Хухорова
Ангелина
Леонидовна

"Разноцветные зонтики" 2 место ДП-1917-
106488

26 Низамова Ксюша
Нина
Валерьевна
Максютенко

"Сказочная страна аппликации" 1 место ДП-1917-
106598

27
Анна
Владимировна
Дятчина

Капустина
Ирина Павловна Времена года 1 место ДП-1917-

106621

28
Коллективная
работа. Старшая
группа 1

Попова Вера
Ивановна " Дома в нашем городе" 1 место ДП-1917-

106734

29 Нуртазина Дана
Вера
Васильевна
Салацкая

"Золотая Осень" 2 место ДП-1917-
106786

30 Кальноварн
Анастасия

Утко Елизавета
Васильевна Березка 2 место ДП-1917-

106796

31 Розова Вероника Утко Елизавета
Васильевна Лукошко под березкой 1 место ДП-1917-

106798

32 Жигирев
Александр

Утко Елизавета
Васильевна Мишка в березах 1 место ДП-1917-

106799

33 Грейдина Андрей Утко Елизавета
Васильевна Озеро надежды 1 место ДП-1917-

106801

34 Турченко Аделина Утко Елизавета
Васильевна Рыбка 2 место ДП-1917-

106803

35 Бондаренко Илья Утко Елизавета
Васильевна Мой друг ёжик 1 место ДП-1917-

106804

36 Сторожев Егор Утко Елизавета
Васильевна Портрет ёжика в рамке 1 место ДП-1917-

106805

37 Гаврилова Ника
Строгалева
Екатерина
Витальевна

Золотая Осень 1 место ДП-1917-
106824

38 Фомина Маша
Федина
Наталья
Андреевна

Жар - птица 2 место ДП-1917-
106858

39 Астраханцева Кира
Сайфуллина
Ирина
Алексеевна

Осеннее чудо. 2 место ДП-1917-
106885

40 Парамонов Павел
Сайфуллина
Ирина
Алексеевна

Осенний букет. 2 место ДП-1917-
106892

41 Колупаева Алина
Савина
Наталья
Валерьевна

"Осенний лес" 2 место ДП-1917-
106932

42 Захаров Евгений
Чибышева
Татьяна
Вениаминовна

Золотая осень 1 место ДП-1917-
106937

43 Якушева Евгения
Прошкина
Елена
Дмитриевна

"Прогулка с ёжиком" 1 место ДП-1917-
106952

44 Уткаева София Физельжанова
Елена Юрьевна Путешествие Ежика 2 место ДП-1917-

106981

45 Лошаков
Константин

Кузнецова
Наталья
Владимировна

Клубничка 2 место ДП-1917-
107030

46 Решетило Иван
Наумова
Людмила
Валентиновна

Осенняя Жар-птица 1 место ДП-1917-
107031

47 Полунина Наталья
Викторовна (ОВЗ)

Ананина
Марина
Анатольевна

"Бабочка" 3 место ДП-1917-
107057

48 Михайлов Миша
Варначева
Елена
Евгеньевна

"Осенний дуб" 2 место ДП-1917-
107115

49 Малкова Снежана
Беляева
Надежда
Викторовна

Корзинка с грибами 1 место ДП-1917-
107201

50 Тарасова Полина
Баранова
Анастасия
Олеговна

Осенний коллаж 2 место ДП-1917-
107314

51 Кичкаева Ульяна
Баранова
Анастасия
Олеговна

Осенний коллаж 1 место ДП-1917-
107315

52 Шалягина
Вероника

Щенникова
Светлана
Сергеевна

Осенний ежик 3 место ДП-1917-
107416

53 Костяев Вова
Жданова
Виктория
Викторовна

В гостях у 3 поросят 1 место ДП-1917-
107429

54 Маргарита Ульмрех
Вера
Анатольевна
Черкасова

"Осенние краски" 3 место ДП-1917-
107451

55 Зыкова Алёна
Витальевна

Зыкова
Наталья
Валерьевна

Подводный мир 2 место ДП-1917-
107501

56 Папулов Валера
Моргун
Наталья
Анатольеана

Сказочное дерево 2 место ДП-1917-
107524

57
Овчаренко
Мирослав
Сергеевич

Петрова Ольга
Анатольевна Птицы зимой 1 место ДП-1917-

107638

58 Шишкин Данила
Клименко
Елена
Анатольевна

Осенние берёзы. 1 место ДП-1917-
107667

59 Рогов Максим
Борисенко
Наталья
Эдуардовна

"Осеннее деревце" 2 место ДП-1917-
107684

60 Суровцева Вера
Ксения
Юрьевна
Рядчикова

"Волшебница Осень" 1 место ДП-1917-
107711

61 Малинкин Сергей
Алексеевич

Голованова
Олеся Юрьевна Пейзаж 1 место ДП-1917-

107725

62 Ротарь Ксюша Голованова
Олеся Юрьевна Гриб 1 место ДП-1917-

107728

63 Шишкова
Екатерина

Голованова
Олеся Юрьевна Осень 1 место ДП-1917-

107730

64 Цой Виталий Голованова
Олеся Юрьевна Гриб 2 место ДП-1917-

107734

65 Марков Кирилл Головачова
Олеся Юрьевна Гриб 1 место ДП-1917-

107735

66 Тимофеева
Ангелина

Головачева
Олеся Юрьевна Осень 2 место ДП-1917-

107736

67 Копцева Яна Головачева
Олеся Юрьевна Лес осенью 2 место ДП-1917-

107737

68 Лаптева Алена Яцюк Светлана
Владимировна Семья Осьминожек 2 место ДП-1917-

107738

69 Артем Евгеньевич
Головачев

Головачева
Олеся Юрьевна Осень 2 место ДП-1917-

107739

70 Рыцева Полина
Жидкова
Галина
Анатольевна

"Яркость цвета - привет из лета" 2 место ДП-1917-
107752

71 Новоселова Алиса
Валерьевна

Киндякова
Ирина
Анатоьевна

Павлин 1 место ДП-1917-
107771

72
Кузнецова
Вероника
Сергеевна

Киндякова
Ирина
Анатоьевна

Встреча в лесу 1 место ДП-1917-
107772

73 Попов Никита
Евгеньевич

Киндякова
Ирина
Анатоьевна

Осенний денек 1 место ДП-1917-
107776

74 Сорокин Максим
Денисович

Киндякова
Ирина
Анатоьевна

Вороненок 1 место ДП-1917-
107778

75 Коллектив 5 класса
Лариса
Сергеевна
Савчук

Урожай 1 место ДП-1917-
107790

76 Полев Тимофей
Таушканова
Любовь
Васильевна

Осенний букет 3 место ДП-1917-
107791

77 старшая группа
"Пчёлки"

Ольга
Владимировна
Крахмальная

Кошки на окошке 2 место ДП-1917-
107804

78 Жигалов Егор
Макеева
Любовь
Анатольевна

Сова 1 место ДП-1917-
107838

79 Евлампиева
Варвара

Чижова
Виктория
Валерьевна

"Подсолнухи" 2 место ДП-1917-
107882

80 Мамедова Алиса
Анисимова
Г.М.,Глазова
Л.Н.

"Неразлучные друзья!" 1 место ДП-1917-
107923

81 Петухов Александр Романова О. А.,
Плюхина Е. А. Домик-Книжка 2 место ДП-1917-

107982

82 Фаррахова Сафина
Платонова
Светлана
Васильевна

Скоро Новый год 2 место ДП-1917-
107989

83 Каткаева Айса
Гечинова
Таисия
Ефимовна

Великолепная баухиния 1 место ДП-1917-
108030

84 Юнусова София
Михайловна

Эльвира
Анатольевна
Исмаилова

Праздничный букет 1 место ДП-1917-
108035

85 Алмаева Варвара Каргу Ирина
Анатольевна Весна-красна 1 место ДП-1917-

108064

86 Елышева Светлана
Елена
Ивановна
Сенченко

Я РОДИЛСЯ! 1 место ДП-1917-
108093

87 Татарникова Кира
Витальевна

Елена
Ивановна
Сенченко

ДРУЖОК 1 место ДП-1917-
108104

88 Степанова
Валерия Сергеевна

Елена
Ивановна
Сенченко

МОРОЗНО! 1 место ДП-1917-
108108

89 Антонова Татьяна
Елена
Ивановна
Сенченко

ЛЕБЕДИНАЯ ВЕРНОСТЬ 3 место ДП-1917-
108109

90 Луненок Валерия
Елена
Ивановна
Сенченко

МОРОЗНОЕ УТРО 1 место ДП-1917-
108111

91 Татарников Роман
Елена
Ивановна
Сенченко

НОЧНОЙ ДОЗОР 2 место ДП-1917-
108112

92 Лазарева Наталья
Елена
Ивановна
Сенченко

НА ПРУДУ 1 место ДП-1917-
108113

93 Григорьева Вера
Сергеевна

Елена
Ивановна
Сенченко

ВЕСНА! 2 место ДП-1917-
108114

94 Фролов Владислав
Филатова
Ирина
Сергеевна

Эти забавные животные 1 место ДП-1917-
108118

95 Группа
"Бурундучок"

Агичева Алена
Игоревна Осень 2 место ДП-1917-

108128

96 Волокитина
Татьяна

Цидилин
Алексей
Геннадиевич

осенний букет 3 место ДП-1917-
108147

97 Лохина Вероника
Цидилин
Алексей
Геннадиевич

осенний мишка 3 место ДП-1917-
108148

98 Напалков Савелий
Цидилин
Алексей
Геннадиевич

осенний букет 3 место ДП-1917-
108149

99 Федосеева
Виктория

Власенко
Татьяна
Константиновна

Осенний лес 1 место ДП-1917-
108182

100 Касимцев Артемий
Власенко
Татьяна
Константиновна

Проезд Северный 1 место ДП-1917-
108187

101 Бережной Фёдор
Крайнева
Наталья
Федоровна

Врачи улетают 1 место ДП-1917-
108188

102
Мартынова
Елизавета
Александровна

Муссалямова
Альбина
Аликовна

Хантейская варежка 2 место ДП-1917-
108199

103 Шаламай Арина
Лопатникова
Наталья
Петровна

Осень 1 место ДП-1917-
108245

104

Чекордин
Александр,
Андреев Алексей,
Рахимов Никита,
Ануфриев Ярослав

Голикова
Лидия
Ивановна

"Избушка на курьих ножках" 1 место ДП-1917-
108282

105 Копылова Эвелина
Гончарова
Галина
Александровна

Панно "Однажды вечером" 1 место ДП-1917-
108300

106 Жиленко Алина
Черепенникова
Марина
Владимировна

"Летите, журавли, летите!" 1 место ДП-1917-
108306

107 Титова Мария Швейд Ольга
Валерьевна Осенний ёжик 1 место ДП-1917-

108361

108 Варавко Захар
Кириченко
Елена
Анатольевна

Подсолнух 2 место ДП-1917-
108371

109 Василюк Полина
Самсонова
Светлана
Евгеньевна

Бабочка-красавица! 2 место ДП-1917-
108397

110 Васильчева Мария
Галина
Викторовна
Гордиенко

Мудрая Совунья 1 место ДП-1917-
108401

111 Медведева
Татьяна и Юлия

Тимченко
Оксана
Викторовна

«Осенняя пора» 2 место ДП-1917-
108415

112 Токтаев Артем
Эдуардович

Михайлова
Вера
Викторовна

"Ёжик- 2020" 1 место ДП-1917-
108451

113
Михайлова
Вероника
Романовна

Вершинина
Марина
Николаевна

Мой котик 1 место ДП-1917-
108485

114 Зыкова Надя
Резухина
Светлана
Александровна

Летят журавли 1 место ДП-1917-
108514

115 Кужаков Ираклий
Муллагалеева
Руфина
Салаватовна

Сказочная страна аппликации 1 место ДП-1917-
108523

116 Антонов Никита
Ирина
Сергеевна
Афанасьева

Подсолнечник-солнечный цветок 2 место ДП-1917-
108557

117 Сестреживитовская
Анна

Афанасьева
Ирина
Сергеевна

Подсолнечник-солнечный цветок 2 место ДП-1917-
108560

118 Курынова Ульяна Рябова Татьяна
Николаевна «Сказочная страна аппликации» 1 место ДП-1917-

108569

119 Цикало Максим
Кузнецова
Мария
Александровна

Осенняя фантазия 2 место ДП-1917-
108574

120 Макарова Полина
Подберезина
Марина
Григорьевна

Птичка на ветке дерева 1 место ДП-1917-
108621

121 Коллектив детей
младшей группы

Пылаева Юлия
Витальевна "Домашние животные" 3 место ДП-1917-

108674

122 Лямина Милана
Айгуль
Равильевна
Семакина

Уж небо осенью дышало... 1 место ДП-1917-
108675

123 Капошко Софья
Поляченкова
Наталья
Валерьевна

«Сказочная страна аппликации» 1 место ДП-1917-
108694

124 Вдовцева Валерия
Баранова
Анастасия
Олеговна

Тыква Кеша 2 место ДП-1917-
108702

125 Прокофьева
Варвара

Баранова
Анастасия
Олеговна

Тыква Кеша 2 место ДП-1917-
108703

126 Можаева Софья
Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 3 место ДП-1917-
108714

127 Леськова
Елизавета

Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 3 место ДП-1917-
108715

128 Саулова Софья
Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 3 место ДП-1917-
108716

129 Федунова
Екатерина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 3 место ДП-1917-
108717

130 Кудрявцева
Екатерина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 3 место ДП-1917-
108718

131 Белышева
Виктория

Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 3 место ДП-1917-
108719

132 Кичкаева Ульяна
Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 3 место ДП-1917-
108720

133 Данилкина Ирина
Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 3 место ДП-1917-
108721

134 Рахманова Мария
Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 3 место ДП-1917-
108722

135 Костина Дарья
Баранова
Анастасия
Олеговна

Автопортрет 2 место ДП-1917-
108723

136 Цыгвинцева Софья
Андреевна

Шакирьянова
Ольга
Сергеевна

Аппликация 1 место ДП-1917-
108747

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова